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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

240 645 571 583 214 37 d7 Σ Pořadí
1 1 1 Protivínský Granát Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 1 5 1 4 2 5 18 1
1 2 2 Něžný Barbar Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 7 3 4 5 1 1 21 2
1 3 3 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 2 2 5 1 7 4 21 3
1 6 6 Jedenáctka Řezaná Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 5 1 2 6 4 3 21 4
1 5 5 Herold - Czech Granát Lager Pivovar Herold, Březnice, Czech Republic 3 4 3 2 5 6 23 5
1 4 4 Primátor Polotmavý 13% Primátor Náchod, Czech Republic 4 7 6 3 3 2 25 6
1 7 7 Sedm kulí silné polotmavé pivo Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 6 6 7 7 6 7 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

480 43 724 26 495 82 d7 Σ Pořadí
2 1 8 Staročech polotmavý ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 2 5 1 1 2 14 1
2 4 11 Bakalář Řezaná desítka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 5 6 3 2 2 1 19 2
2 2 9 Grošák 14% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 2 7 1 4 3 4 21 3
2 6 13 Kanec 12 Polotmavý Zámecký pivovar Břeclav, Břeclav, Czech Republic 6 1 2 3 7 6 25 4
2 3 10 Svijanský Fanda Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 1 4 4 7 5 5 26 5
2 7 14 Bittersweet FLP Porada, Vyškovo, Ukraine 4 3 7 6 4 7 31 6
2 5 12 Hubertus Polotmavý ležák Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 7 5 6 5 6 3 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

558 741 596 560 264 307 d7 Σ Pořadí
3 1 15 Bohemia Regent Pivo Petra Voka Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 3 2 2 2 3 1 13 1
3 3 17 Klostermann Polotmavý ležák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 1 3 4 1 1 6 16 2
3 4 18 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 4 1 3 4 2 2 16 3
3 2 16 Skalní ležák Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 2 6 1 3 5 3 20 4
3 6 20 Lambert Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 5 4 5 5 6 4 29 5
3 5 19 Bernard Jantarový ležák 12% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 6 5 6 6 4 5 32 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Polotmavé pivo / Semi-dark Beer 1. kolo
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Polotmavé pivo / Semi-dark Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

453 565 309 494 102 435 d7 Σ Pořadí
4 6 26 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 2 3 1 2 2 11 1
4 3 23 Holba Polotmavá 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 5 1 5 4 1 1 17 2
4 1 21 Prometheus Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 2 3 2 5 6 5 23 3
4 4 24 Démon Pivovar Vysoký Chlumec, Vysoký Chlumec, Czech Republic 6 4 4 2 4 3 23 4
4 5 25 Cane Corso PP Donart pivovarnija, Bachmut, Ukraine 3 6 1 6 3 4 23 5
4 2 22 Zlatý Bažant Hurban Legend Polotmavý Bock Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 4 5 6 3 5 6 29 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

435 571 586 82 213 328 d7 Σ Pořadí
1 1 5 Herold - Czech Granát Lager Pivovar Herold, Březnice, Czech Republic 5 2 2 1 2 4 16 1
1 2 13 Kanec 12 Polotmavý Zámecký pivovar Břeclav, Břeclav, Czech Republic 1 4 3 4 5 2 19 2
1 4 4 Primátor Polotmavý 13% Primátor Náchod, Czech Republic 2 1 5 5 4 3 20 3
1 5 10 Svijanský Fanda Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 4 3 4 6 3 1 21 4
1 3 16 Skalní ležák Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 6 6 1 3 1 5 22 5
1 6 20 Lambert Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 3 5 6 2 6 6 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 307 596 741 728 449 d7 Σ Pořadí
2 1 7 Sedm kulí silné polotmavé pivo Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 1 2 2 1 2 1 9 1
2 2 12 Hubertus Polotmavý ležák Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 5 3 3 3 1 2 17 2
2 4 22 Zlatý Bažant Hurban Legend Polotmavý Bock Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 2 1 1 5 5 5 19 3
2 3 19 Bernard Jantarový ležák 12% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 4 5 4 2 4 3 22 4
2 5 14 Bittersweet FLP Porada, Vyškovo, Ukraine 3 4 5 4 3 4 23 5

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Polotmavé pivo / Semi-dark Beer 1.  opravné kolo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

435 10 558 741 86 328 d7 Σ Pořadí
1 6 26 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 2 6 2 2 1 1 14 1
1 7 4 Primátor Polotmavý 13% Primátor Náchod, Czech Republic 1 1 1 4 5 3 15 2
1 4 8 Staročech polotmavý ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 7 6 1 6 2 25 3
1 3 7 Sedm kulí silné polotmavé pivo Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 4 5 5 5 4 4 27 4
1 1 5 Herold - Czech Granát Lager Pivovar Herold, Březnice, Czech Republic 6 2 7 3 3 7 28 5
1 5 15 Bohemia Regent Pivo Petra Voka Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 7 3 4 6 2 6 28 6
1 2 1 Protivínský Granát Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 5 4 3 7 7 5 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

73 309 565 60 566 719 d7 Σ Pořadí
2 1 3 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 4 1 2 1 1 5 14 1
2 7 2 Něžný Barbar Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 2 3 1 2 2 4 14 2
2 4 18 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 1 6 5 5 3 2 22 3
2 6 13 Kanec 12 Polotmavý Zámecký pivovar Břeclav, Břeclav, Czech Republic 3 2 6 6 4 3 24 4
2 5 21 Prometheus Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 6 4 3 3 5 7 28 5
2 2 9 Grošák 14% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 7 7 4 4 7 1 30 6
2 3 22 Zlatý Bažant Hurban Legend Polotmavý Bock Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 5 5 7 7 6 6 36 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

713 408 728 37 370 134 d7 Σ Pořadí
3 4 23 Holba Polotmavá 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 2 3 4 3 3 1 16 1
3 2 11 Bakalář Řezaná desítka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 5 4 3 1 4 4 21 2
3 3 17 Klostermann Polotmavý ležák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 4 5 6 2 1 3 21 3
3 1 12 Hubertus Polotmavý ležák Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 3 2 5 5 2 5 22 4
3 6 24 Démon Pivovar Vysoký Chlumec, Vysoký Chlumec, Czech Republic 6 1 1 4 6 6 24 5
3 7 6 Jedenáctka Řezaná Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 1 6 2 7 7 2 25 6
3 5 25 Cane Corso PP Donart pivovarnija, Bachmut, Ukraine 7 7 7 6 5 7 39 7

Polotmavé pivo / Semi-dark Beer 3. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

http://www.pivofestival.cz/ Stránka 4 z 7



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:06

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

453 214 583 406 560 164 d7 Σ Pořadí
1 1 26 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 1 5 2 1 1 11 1
1 2 3 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 3 5 1 1 5 2 17 2
1 3 23 Holba Polotmavá 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 2 3 2 3 2 5 17 3
1 4 4 Primátor Polotmavý 13% Primátor Náchod, Czech Republic 4 2 3 4 3 3 19 4
1 5 2 Něžný Barbar Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 5 4 4 5 4 4 26 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

264 213 273 634 240 586 d7 Σ Pořadí
2 2 8 Staročech polotmavý ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 2 1 3 3 1 1 11 1
2 3 18 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 1 3 2 4 3 2 15 2
2 4 17 Klostermann Polotmavý ležák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 3 4 1 2 2 4 16 3
2 1 11 Bakalář Řezaná desítka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 4 2 4 1 4 3 18 4

Polotmavé pivo / Semi-dark Beer semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

264 558 560 741 340 596 d7
H 21 1 3 3 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 6 5 1 5 2 2
O 23 1 2 8 Staročech polotmavý ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 4 6 1 4 5
T 27 1 6 17 Klostermann Polotmavý ležák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 5 2 4 6 6 4
O 25 1 4 18 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 4 6 5 4 3 3
V 16 1 5 23 Holba Polotmavá 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 1 3 2 3 1 6
O 14 1 1 26 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 2 1 3 2 5 1
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

406 10 328 214 583 719 d7
H 22 2 4 3 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 5 4 2 6 3 2
O 19 2 5 8 Staročech polotmavý ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 2 1 3 6 4
T 18 2 1 17 Klostermann Polotmavý ležák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 2 5 3 1 4 3
O 13 2 3 18 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 1 1 4 4 2 1
V 20 2 2 23 Holba Polotmavá 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 4 3 5 2 1 5
O 34 2 6 26 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 6 6 6 5 5 6
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

415 737 102 240 60 571 d7
H 22 3 1 3 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 3 4 1 4 4 6
O 16 3 3 8 Staročech polotmavý ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 2 2 6 2 3 1
T 21 3 5 17 Klostermann Polotmavý ležák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 4 1 4 3 6 3
O 10 3 2 18 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 1 3 2 1 1 2
V 32 3 4 23 Holba Polotmavá 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 5 6 5 6 5 5
O 25 3 6 26 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 6 5 3 5 2 4
!

Pracovní

Pracovní

Pracovní

Polotmavé pivo / Semi-dark Beer FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Polotmavé pivo / Semi-dark Beer FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

634 378 314 713 273 566 d7
H 17 4 6 3 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 3 3 2 4 3 2
O 24 4 4 8 Staročech polotmavý ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 4 4 3 6 1 6
T 19 4 2 17 Klostermann Polotmavý ležák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 6 6 1 3 2 1
O 32 4 5 18 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 5 5 6 5 6 5
V 20 4 3 23 Holba Polotmavá 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 2 2 5 2 5 4
O 14 4 1 26 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 1 1 4 1 4 3
!

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 80 18 Chotěboř POLO Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 80 1
2 82 3 Beránek polotmavý Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 82 2
3 82 8 Staročech polotmavý ležák Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 82 2
4 85 17 Klostermann Polotmavý ležák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 85 4
5 87 26 Kotelník 14% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 87 5
6 88 23 Holba Polotmavá 11% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 88 6

Počet deg. 
skupin

4

Polotmavé pivo - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Pracovní
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